АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2020

с.Большеречье
                                 № 14

Об отмене некоторых постановлений  администрации  Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В целях  приведения муниципальных правовых актов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.12.2018 № 63 "Об утверждении   Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области." –отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании» Большереченский Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Болшереченского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области в сети "Интернет".

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Большереченского сельсовета Христофорова Н.Н.
Глава  Большереченского сельсовета

Кыштовского района
 Новосибирской области                                           Н.Н.Христофоров